ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ШКАФ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ
НАСТЕННЫЙ СЕРИИ W
ntss.ru
2 Паспорт изделия. Руководство по эксплуатации Серверного шкафа NTSS серии W v1.2
ПРЕДИСЛОВИЕ

2.3. Система кодировки артикула
Для серийных шкафов серии W используется алгоритм формирования артикула из цифр и букв ла-
тинского алфавита. Расшифровка артикула:
Шаблон: NTSS-WhhUwwdd-RR-CR где цифры и буквы принимают следующие значения:
NTSS  обозначение торговой марки производителя шкафов
W  обозначение серии W
hh  высота шкафа в юнитах (U)
U  обозначение единицы измерения высоты шкафа
ww  принимает значения 60 и обозначает округлённую ширину шкафа в см. фактическую
57 см.
dd  принимает значения 35, 45 или 60 и обозначает глубину шкафа в см.
RR  обозначение конструкции дверей:
GS – Дверь одностворчатая с тонированным закаленным стеклом в металлическом
обрамлении
PD – Перфорированная одностворчатая дверь
FD – Сплошная металлическая одностворчатая дверь
CR  цвет корпуса шкафа принимает значения:
BL – для черного цвета RAL9005
GY или без указания – для серого цвета RAL7035
Примеры:
NTSS-W6U6045GS
Шкаф настенный телекоммуникационный NTSS W 6U 600х450х370мм, 2 профиля 19, дверь стеклян-
ная, боковые стенки съемные, задняя стенка, разобранный, серый RAL 7035
NTSS-W6U6045PD-BL
Шкаф настенный телекоммуникационный NTSS W 6U 600х450х370мм, 2 профиля 19, перфорирован-
ная одностворчатая, боковые стенки съемные, задняя стенка, разобранный, серый RAL 9005
NTSS-W6U6045FD-GY
Шкаф настенный телекоммуникационный NTSS W 6U 600х450х370мм, 2 профиля 19, дверь сплошная
металл, боковые стенки съемные, разобранный, серый RAL 7035
   www.ntss.ru   info@ntss.ru   8 800 333-44-05    3
2.4. Части и элементы конструкции
1. Крыша
2. Задняя рама
3. Боковая рама
4. Съёмная боковая стенка
5. Дно
6. Передняя рама
7. Передняя дверь
8. Вертикальная 19” направляющая
2.5. Комплект поставки
 Наименование Кол-во
1 Крыша 1 шт.
2 Задняя рама 1 шт.
3 Боковая рама 2 шт.
4 Съёмная боковая стенка 2 шт.
5 Дно 1 шт.
6 Передняя рама 1 шт.
7 Передняя дверь 1 шт.
8 Вертикальная направляющая 2 шт.
9 Комплект крепежа: винт М6х16, шайба-пластик, гайка закладная 12 шт.
2.6. Таблица внешних габаритных и внутренних рабочих размеров
Высота, U Высота, мм
6 368
9 498
12 633
15 768
18 898
Глубина наружный
габарит, мм
Максимальная глубина по наруж-
ным плоскостям 19” профилей, мм
Максимальная глубина для разме-
щения оборудования, мм
450 350
600 500
2 Паспорт изделия. Руководство по эксплуатации Серверного шкафа NTSS серии W v1.2
2.7. Технические характеристики
▪ Шкаф состоит из корпуса, двери, боковых стенок и 19” направляющих;
▪ Изделие выполнено в климатическом исполнении УХЛ 4.2 по ГОСТ 15150-69 и предназначено